

<https://um.bip.legnica.eu/uml/organizacje-pozarzadowe/konkursy-ofert-w-urzedz/rozstrzygnięcia/16408,Komunikat-w-sprawie-rozstrzygnięcia-Otwartego-Konkursu-Ofert-na-realizację-zadan.html>

28.04.2024, 01:23

Komunikat w sprawie rozstrzygnięcia Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadania publicznego w 2016 roku

Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży zamieszkałej w Drohobyczu na Ukrainie, partnerskim mieście Legnicy ze szczególnym uwzględnieniem: zaplanowania w programie wypoczynku zwiedzania Legnicy, podejmowania działań na rzecz współpracy między społecznościami Legnicy i Drohobycza, pielęgnowania dobrych stosunków między Polską i Ukrainą, realizacji zadania w Polsce, na Dolnym Śląsku.

Legnica, dnia 20 maja 2016 roku

PM.0340.2.8.2016.II

KOMUNIKAT

**w sprawie rozstrzygnięcia Otwartego Konkursu Ofert
na realizację zadania publicznego w 2016 roku pod nazwą**

**„Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży zamieszkałej
w Drohobyczu na Ukrainie, partnerskim mieście Legnicy”**

ze szczególnym uwzględnieniem:

- › zaplanowania w programie wypoczynku zwiedzania Legnicy,
- › podejmowania działań na rzecz współpracy między społecznościami Legnicy i Drohobycza,
- › pielęgnowania dobrych stosunków między Polską i Ukrainą,
- › realizacji zadania w Polsce, na Dolnym Śląsku.

Informuję, że na podstawie przepisów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r., poz. 1118, ze zm.) oraz uchwały Nr XIV/109/15 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 30 listopada 2015 roku w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Legnica z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2016” został ogłoszony otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w 2016 roku pn.: „Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży zamieszkałej w Drohobyczu na Ukrainie, partnerskim mieście Legnicy”.

W wyznaczonym terminie tj. do 10 maja 2016 wpłynęła 1 oferta:

-Towarzystwa Przyjaciół Dzieci, Oddział Miejski, ul. Orła Białego 2, 59-220 Legnica.

Komisja dokonała oceny merytorycznej i formalnej złożonych ofert przedkładając Protokół do akceptacji Prezydentowi Miasta Legnicy.

Wsparcie na **Organizację wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży zamieszkałej w Drohobyczu na Ukrainie, partnerskim mieście Legnicy** otrzymało:

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci, Oddział Miejski, ul. Orła Białego 2, 59-220 Legnica - w kwocie 6000 zł (sześć tysięcy złotych).

Metadane

Data publikacji : 24.05.2016

[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miasta Legnicy

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Katarzyna Zubiel

Osoba udostępniająca informację:
Iwona Piotrowska Biuro Prezydenta Miasta

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)